
 

 شركت عقاريت قمرث

دًىار7904130.000شركت خفيّت الإصم رأش مالها   

عمارة الكرامت القابظت بحيرة أهاس ي: مقرّها الاجتماعي  

  جىوط1053ممرّ بحيرة الملاوي طفاف البحيرة 

425194L/P/M/000 المعرّف الىحيذ:  

  +216 71 960 100:الهاجف

  216+71 962 175: الفاكط+ 216 98 910 000: الجىالالهاجف

www.gammarth-immobiliere.tn 

Contact@gammarth-immobiliere.tn 

 

إعلان بيع  

   2021 لضىت02طلب عروض عذد 
فىيت في عذد 

ّ
رقيت لظفاف البحيرة Iبنزرث وبظفاف البحيرة - عقاراث كائىت بأوجيك06الت

ّ
ماليت الش

ّ
جىوط - وبالمىطقت الش

 صىصت -بً عروش وبالقىطاوي -وبالمذًىت الجذًذة

 (مضتقلت أقضاط)
 

ت"حعتزم شغكت  ذ ، شغكت على ملك الضّولت زاطعت لأخكام اللاهىن الخىوس ي، الإعلان عن طلب عغوض"كمغث علاعٍ عطابُا  للخفىٍ

 :في
  

 

 

  

 

 

  أراض ي كائىت بظفاف البحير ة 05عذد  I  بً-جىوط وبالمذًىت الجذًذة-، وبالمىطقت الشماليت الشرقيت لظفاف البحيرة 

 :صىصت-  عروش وبالقىطاوي 

 الرّصم العقاري  الىصف/المىقع المضاحت  الصبغت
إصم 

 العقار
 القضط

 صكىيت 

 وضبت إشغال الأرض

 COS) ( : 0,6  

 وضبت الإصتعمال العقاري 

  (CUF )  : 5 

 (R+10) متر44:  الارجفاع 

   2م125 5 

 من I2 مً المقضم  12القطعت 

،الغّؾم "إكاماث المىتزه"جلؿُم 

  جىوـ، المىطلت 139508العلاعي 

 الشمالُت الشغكُت لظفاف

خىهت  البدحرة،باللغب من بىك الؼٍ

 كغطاج قوالمىطلت الؿكىُت لحضاا

اطُت    ومضًىت جىوـ الغٍ

 I الربيع  جىوط140466

: I.85   

  صكً فردي مىعسل 

  (0،35)وضبت إشغال الأرض 

  (0،6)طارب البىاء 

   أو(R+1 ) متر  8 :- الإرجفاع

  (sous sol,R+1)متر   8،5                 - 

"  خليج الملآئكت"جقضيم (

المىافق عليه مً طرف الإدارة الجهىيت 

للتجهيز و الإصكان و التهيئت 

 جحت 16/7/2005الترابيت بتاريخ 

  )9114عذد 

 2 م725 1

 زلُج الملابكت بخلؿُم I.85ملؿم 

 مداطي للىلف اللىطاوي 

طل على البدغ وعلى المغفأ  وٍ

الترفُهي والؿُاحي باللىطاوي 

 Mallباللغب من المغكب الخجاعي 

of Sousse 

 

 II الملائكت  صىصت100645

جلؿُم المىطلت الشمالُت الغغبُت 

جلؿُم -  جىوـ-لظفاف بدحرة

 05.06.00مقضم عذد ،"الخلُج"

  "B" جلؿُم 

Secteur NL-  Sous Secteur NL2 
 

 2 م 634 2

ل مباشغة على
ّ
فخذ  ًط البدحرة،  وٍ

على ههج بدحرة لىر وـ وطفاف 

   بدحرة والك أواي،

  ،Iطفاف البدحرة 

   

  جىوط147930

 

 

 III الىرد



 مىطقت خظراء مجهسة خاصت 

ومفتىحت للعمىم راث كثافت بىاء 

طعيفت ومخصصت ليشاطاث 

  م4,5: العلى الأقص ى.جرفيهيت

0,1 =COS = CUF  

(10% de la surface du lot) 

مىطقت صكً جماعي مىفرد أو متىاصل 

 :UAc2 

: باليضبت للضكً الجماعي المىفرد- 

COS= 0,4و CUF= (2) 

: باليضبت للضكً الجماعي المتىاصل)- 

COS=0,5و CUF= (2,5) 

 (R+4)أمتار18 :الارجفاع -

مع إمكاهيت الترخيص بشروط في عمليت  

   جماعيت

العقار ًحتىي في أجساء مىه على طرقاث 

 م حضب مثال 20 م و25مبرمجت عرطها 

 .التهيئت العمراهيت

3 028,667 

 2م

 على الشُاع

على شاعع الجمهىعٍت  أعض بُظاء

 باللغب المضًىت الجضًضة بن عغوؽ

وعلى بعض من المؿدشفى الجهىي 

صكابم من المغكب الخجاعي أػوع 

اطُت Azur Cityؾُتي  والمضًىت الغٍ

 بغاصؽ

23423   

 بً عروش

 2م 086 9  

 IV الإزدهار

 مركس جرفيه وهادي ومضبح مغطى 

( ,70)وضبت إشغال الأرض 

( 1)طارب البىاء 

 (R+1 )  أمتار9الإرجفاع 

مع طابق جحت أرض ي 

 2م473 1

Ilot A 

"الخطاطُف"جلؿُم   

 إكاماث المىتزه، المىطلت  I - المىطلت

ت لظفاف البدحرة  ُّ ت الشغك ُّ الشمال

جىوـ العاصمت - 

جىوط  141819

 

الحذائق 

 
V 

 
 

  بنزرث-  إقامت وأرض فلاحيت بأوجيك01عذد: 

المضاحت 

 المغطاة

 مضاحت العقار

 مىطىع التفىيت
المىقع  المكىهاث/ الىصف

/ الرصىم العقاريت

 القطع

إصم 

 العقار
 القضط

 2 م 615 3

 خىالي

  هك16 

 )2 م( 772 161

 : عقار  مضيج ًتكىن مً 

مؿاختها المغطاة  رئيضيتإقامت- 

 2 م 448 1خىالي

 مؿاخخه المغطاة خىاليإصطبل - 

 2 م934

 مضاكً ثاهىيت  غير 02عذد - 

مغخلت الأشغال  )مكتملت البىاء 

،مؿاختها المغطاة (النهابُت

 2 م 047 1خىالي

 مبنى للحراصت 02عذد - 

مؿاختها المغطاة ومحلاث جقىيت 

2 م186خىالي   

 

 على أعلى جلال وهظاب 

أوجُك ووؾط مىكع 

طبُعي وفلاحي مخمحز، 

ًخم الىلىج إلُه عبر 

م مهُئت ومعبضة  طغٍ

من ( كلم4خىالي )

عت  م الؿغَ  الطغٍ

 بجزعث –جىوـ 

 

  بنزرث 37981

 (1)42 و5اللطع )

 (8و

 إكامت

دار 

 البركت

VI 

  بنزرث35879

 2اللطعخحن )

 ((1)43و

 

 

ت للعلاع على الغابط  ُّ ت "أو مباشغة بالملغ الاجخماعي لشغكتwww.gammarth-immobiliere.tnًمكن الإطلاع على الأمثلت المىكع علاعٍ

 . أو بمكخبها بمضًىت ؾىؾت"كمغث

ذ في العلاعاث   . التي جدىل صون هلل الملكُتزالُت من الغّهىن أو الخدمّلاث مىطىع طلب العغوضًخمّ الخفىٍ



غوط الىّمىطجي وبىص إعلان طلب العغوض
ّ

ت للأخكام والبىىص الىاعصة بكغاؽ الش ذ الجاعٍّ  .وجسظع إجغاءاث الخفىٍ

م البُع بالعلاعاث والبىاءاث والمىلىلاث والخجهحزاث على الحالت التي هي عليها كما جلع معاًىتها من كبل المشاعكحن
ّ
 ومؿدشاعيهم ًخعل

 .وجدذ مؿؤولُتهم

ت المسخصّت، عىض الاكخظاء وكبل المشاعكت، إلى  ُّ ت والمصالح الفى ُّ ت المدل ضعى المهخمحن بطلب العغوض إلى عبط الصلت بالجهاث الإصاعٍّ وٍ

ذ  ض الخّثبذ من صبغت الممخلكاث مىطىع الخّفىٍ تمؼٍ ُّ  . والفىُّتومن وطعُتها اللاهىه

اعة ومعاًىت  كؿط أو أكثر منًمكن لكل شخص طبُعي أو معىىي ًغغب في المشاعكت في  المىطىعت العلاعاث طلب العغوض الحالي ػٍ

اعاث بمىاعُض مؿبلت طُلت الفترة الممخضة . للبُع خمّ جدضًض الم.2021 ماي 31 افريل إلى 26 منوججغي الؼٍ م طلب  وٍ وعض عن طغٍ

ت كمغث"ًلضّم إلى   وبعض سحبها ملابل زلاص مبلغ غحر كابل للاؾترجاع كضعه مابت طبلا للشغوط المدضصة بكغاؽ الشغوط" علاعٍ

م إلى اللؿم المالي للشغكتاهلض (ص100)صًىاع 
ّ
زلال الخىكُذ  أو بفغعها الكابن كبالت مفترق ؾهلىل ؾىؾت  أو بىاؾطت صك ٌؿل

. الإصاعي 

ع أو جىصع مباشغة ملابل وصل في  ض الؿغَ ض مظمىن الىصىل أو البرً م البرً جغؾل العغوض في ظغوف مغللت ومسخىمت عن طغٍ

ت كمغث الاؾخلام لضي دمل الظغف الخاعجي وجىبا الخىصُصاث الخالُت. مكخب الظبط لشغكت علاعٍ : وٍ

" عقاريت قمرث"شركت : المرصل إليه

 جىوط 1053ممر بحيرة الملاوي عمارة الكرامت القابظت طفاف البحيرة – ههج بحيرة أهاس ي : العىىان

 2120 لضىت02المشاركت في طلب العروض عذد : المىطىع

" لا ًفتح مً قبل مصالح مكتب الظبط" 

بت من من  ًخكىنّ ملف العغض المظمّن بالظغف الخاعجي
ّ
ت والمالُت المغج  8والمىصىص عليها بالفصل " ح"إلى" أ"َجمُع الىثابم الإصاعٍ

ألف دًىار  ثماهىن بمبلغبما في طلك طمان المشاعكت طبلا لملخظُاث كغاؾاث الشغوط والمدضّص جؼافُا  المخعلم بمدخىي العغوض

 30)ألف دًىار   ثلاثىن  وVI و IIباليضبت لكل قضط مً القضطين (د50.000)خمضىن ألف دًىار و Iقضط لل  باليضبت(د80.000)

 .V إلى IIIن باليضبت لكل قضط مً الأقضاط م( د000

عخمض زخم مكخب . (00ش15) الثالثت بعض الؼوالعلى الؿّاعت  2021  جىان01الثلاثاء  خضّص آزغ أجل للبىل العغوض لُىم وَ

ش وصىل العغوض ت كمغث كمغجع وخُض لاثباث جاعٍ على  في هفـ الُىم وجىعلض جلؿت فخذ العغوض العلىُت. الظبط لشغكت علاعٍ

مصحىبحن )بالملغ الاجخماعي للشغكت بدظىع عضل جىفُظ والعاعطحن أو من ًمثلهم  (30ش15) بعض الؼوال والىصف الثالثتالؿاعت 

ت وبخىكُل . (بئثباث هىٍ

بلى المشاعكىن ملؼمحن بعغوطهم لمضّة  ش الأكص ى المدضص للبىل العغوضًىما (180 )وثماهىن مائت وٍ .  بضاًت من الُىم المىالي للخاعٍ

ت للشغكتأو بفغعها الجهىي الكابن كبالت مفترق ؾهلىل ؾىؾت على الأعكام   ض الإعشاصاث ًغجى الإجصال بالمصلحت الخجاعٍ لمؼٍ

      ق  .ع. (216.98.910.000+  216.73.369.037+ ,216.71.960.100+)


